Maioris est momenti quod ad librum IV appictum est manu eius qui lemmata scribere solebat scholion p. 81 οὗτος ὁ μελέαγρος φοίνιξ ἦν τῶν ἀπὸ παλαιστίνης πο). ἐποίησεν δὲ τὸν θαυμάσιον τουτονὶ τῶν τῶν ἐπιγραμμάτων στέφανον ✕ συνέταξεν δὲ αὖ κατὰ στοιχείον ἀλλὰ κωνσταντὸν ὁ ἐπονομαζόμενος κεφαλᾶς συνέχεεν αὖ ἀφόρισας εἰς κεφάλαια διάφορα. ἤγουν ἐρωτικὰ ἴδιως: καὶ ἀναθεματικὰ καὶ ἐπιτύμβια: καὶ ἐπιδεικτικὰ: ὡς νῦν ὑποτέτακται ἐν τῷ παρόντι πτυχτίοι:— quo efficitur si non totam at magnam partem nostrae collectionis a Constantino Cephala compositam esse vetustiorum florilegiorum ope.

¹ κυζίκῳ corr. in rasura; quid antea fuerit dispicere non potui In margine superiore idem corr. adscripsit ταῦτα ἀπὸ τῆς πόλεως κυζίκου: ζτ καὶ τὰ ἐν τῷ ναῷ (l. III). Idem antea πολίττης emendavit.

² Lege μετεγράφη. ³ ἔως in codice omissum est. ⁴ Cf. Finsler p. 33, qui in hoc uno errat quod scholia in duabus paginis legi autumat; cf. Graux *Revue critique N. S.* 1877 VI p. 248.

Brunck (*Analectorum* p. III) et hunc secutus Jacobs (Proleg. p. LXXIV) saeculo decimo sub Constantino VII Porphyrogenneto Cephalam vixisse coniectura assecuti sunt: causas certas proferre non potuere, nisi quod scholio modo adlato (VII 429) liquido demonstrari licet non ante finem saeculi noni eum vixisse, cum in schola novae ecclesiae sub Gregorio magistro¹ docuisse feratur, quae ecclesia a Basilio Macedone imp. aedificari copta est a. 876 consecrata 881; cf. Eduardi de Muralt *Essai de chronographie byzantine de 395 à 1057* p. 456, 461.

Melius et certius testimonium Henrichsen² protulit ex Theophane qui dicitur continuato (p. 388 ed. Bonnensis) petitum, quod idem apud Georgium monachum (p. 880 ed. Bonn.) extaret. Georgii monachi recentiorum imperatorum vitas quas dicebant, editas post Theophanem continuatum in ed. Bonnensi, non illi uni deberi scimus³ postquam a. 1859 Eduardus de Muralt integrum eius chronicon edidit. Georgius ipse res ab orbe condito usque ad a. 842 gestas quattuor libris comprehendit, quibus postea adiecta est narratio rerum usque ad a. 948 gestarum a logotheta quodam conscripta et alia quaedam⁴. Logothetae istius fragmentum, nam pars tantum est maioris operis mutilati eo consilio ut Georgio subiceretur⁵, optimae fidei, a permultis posterioris temporis scriptoribus exscriptum est, ab eo qui Theophanis continuati libri VI partem priorem composuit, Symone magistro, Leone magistro, aliis⁶.

¹ Hic Gregorius num is sit quem anno 932 mortuum esse audi-
mus nescio; vide Muralt *Essai* p. 507, cf. etiam p. 456, 457.